%’/2431‘520 2=l hitruzione, L] oboersites & delle

ﬂa.s’zea

@[ﬁa’o Scolastico (@yébfza/f: ﬁzz /Sl

UFFICcIO XII

Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V I Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia e Primaria
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
&d uff.elemat@istruzione.it- lori.ulgiati.lt@istruzione.it

AOOUSPLT Latina 2/07/2012
Prot. n. 8579

VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato prot. n. 26965 del 5/12/2011
stipulato con la docente Sepe Maria;

ACCERTATO che I’insegnante Sepe Maria non ha prodotto domanda di trasferimento volontaria
per I’acquisizione della sede di servizio;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale
docente,educativo ed A.T.A. per I’anno scolastico 2012/2013, sottoscritto il 29 febbraio
2012, ed in particolare I’art. 13;

VISTA la titolarita dei docenti di scuola dell’infanzia relativa all’organico di diritto per I’A.S.
2012/2013, dalla quale risulta che I’insegnante Sepe Maria & una docente in attesa di sede;

VISTI i posti disponibili dopo i trasferimenti disposti per I’A.S. 2012/2013 con decreto prot. n.
7265 del 6/06/2012;

DISPONE

All’insegnante Sepe Maria e assegnata quale sede di titolarita la seguente Istituzione Scolastica:
LTAAB83300X — I.C. Donna Lelia Caetani di Sermoneta, a decorrere dall’A.S. 2012/2013.
La stessa assumera servizio presso la predetta Istituzione Scolastica il 1/09/2012.

F.to La docente
Maria Sepe Per Il Dirigente
Maria Rita Calvosa
F.to Il Responsabile dell’Ufficio V I U.O. | settore
Lori Ulgiati

AIl’U.R.P. SEDE
Al Dirigente Scolastico I.C. Donna Lelia Caetani di Sermoneta
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato LATINA


mailto:uff.elemat@istruzione.it-

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI
Alla Direzione Generale Regione Lazio ROMA
All’insegnante Sepe Maria



